КУРГАНСКАЯ ОБЛАСТЬ

ЛЕБЯЖЬЕВСКИЙ РАЙОН

АДМИНИСТРАЦИЯ ЛЕБЯЖЬЕВСКОГО РАЙОНА
Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е
от  02 декабря  2015г. № 207-р

         р.п.Лебяжье

О предоставлении грантов  начинающим субъектам малого предпринимательства

на создание собственного бизнеса в 2015 году

             В соответствии с Законом Курганской области от 28 ноября   2014 года № 87 «Об областном бюджете на 2015 год и на плановый  период 2016 и 2017 годов»,  муниципальной программой Лебяжьевского района «О развитии и поддержке малого и среднего предпринимательства в Лебяжьевском районе на 2014-2016 годы» утвержденной Постановлением Администрации Лебяжьевского района от 27 февраля 2015 года №138, Решением Лебяжьевской районной Думы от 25.12.2014 года №421 «О районном бюджете на 2015 год и плановый  период 2016 и 2017 годов», в целях реализации мероприятий государственной  программы Курганской области «О развитии и поддержке малого и среднего предпринимательства в Курганской области на 2014-2020годы»,  утвержденной  постановлением Правительства Курганской области  от 14 октября 2013 года № 505, согласно статьи 33 Устава  Лебяжьевского района Курганской области:
           1.Осуществить финансирование  получателю субсидии  государственной программы «О развитии малого и среднего предпринимательства в Курганской области на 2014-2020 годы» за счет выделенных средств областного бюджета в сумме 285 тыс. руб.  и  местного бюджета - 15тыс.руб.

Областной  бюджет:
1. Денисова Марина Владимировна

-285тыс.руб.

ИТОГО

             285тыс.руб.
Местный бюджет:

1. Денисова Марина Владимировна

-15тыс.руб.
ИТОГО

             15тыс.руб.

2.Контроль за выполнением настоящего распоряжения возложить на  заместителя Главы Лебяжьевского  района по  экономическим вопросам

Глава Лебяжьевского района                                                                              А.Р.БАРЧ

Исп.Коростелева Е.С.
Тел.9-74-72
Разослано по списку(см.оборот)

                                        Справка – рассылка
к распоряжению Администрации Лебяжьевского района

«О предоставлении грантов  начинающим субъектам малого предпринимательства

на создание собственного бизнеса в 2015 году»

                        Разослано по списку:

	1. Администрация района

2.Отдел экономики, земельных отношений и муниципального имущества

3. Прокуратура

	- 1 экз.;

- 1 экз.;

- 1 экз.;

ЛИСТ СОГЛАСОВАНИЯ:

к распоряжению Администрации Лебяжьевского района

«О предоставлении грантов  начинающим субъектам малого предпринимательства

на создание собственного бизнеса в 2015 году»

ПРОЕКТ ПОДГОТОВИЛ:

Главный специалист отдела экономики,

земельных отношений и муниципального имущества                          Е. С. КОРОСТЕЛЕВА

СОГЛАСОВАНО:

Начальник отдела экономики,

земельных отношений и муниципального имущества                             Л.А.МЕНЬЩИКОВА

Начальник правового отдела                                                                               А.Н.ШКВАРЮК

Управляющий делами

                             И. А. МАЗАЛОВА